

T.C  
ZONGULDAK İL ÖZEL İDARESİ  
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü

SAYI : M.67.O.İÖİ.O.21.00.00.020/ 5518  
KONU : İçme Suyu

10/06/2013

DOSYA

Zonguldak İl Özel İdaresinin yetki ve görev alanında bulunan köylerimizin içme suyu ihtiyacını kesintisiz karşılanmasına yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. Köylerimize ait içme suyu tesislerinin su kaynakları, memba, derin kuyu sondajı, keson kuyu ve dere şeklinde yüzeysel suların oluşmaktadır. İlimizde içme suyu amaçlı gölet, baraj türü toplu su havzaları bulunmamaktadır. D.S.İ. Bölge Müdürlüğü'nün İlimizde, Kdz. Ereğli İlçesinde 2 adet, Devrek İlçesinde 2 adet ve Alaplı İlçesinde 1 adet olmak üzere toplamda 5 adet gölet için etüt ve proje programında çalışmalar bulunmaktadır. Yapılacak olan göletlerden köylerimize içme suyu verilmesi için gerekli görüşmeler ve başvurular idaremiz tarafından yapılmıştır. Köylerimizin içme suyu ihtiyacını sürekli ve sağlıklı temini için göletlerin oluşturulması hayati önem taşımaktadır. Zira ilimiz yer altı suyu kaynakları bakımından fakirdir.

Köylerimizin içme suyu ihtiyacını sağlıklı ve sürekli temini için her türlü imkânlarımız seferber edilmektedir. Mevcut kaynaklarımız yüzeysel suların oluştuğu için kuraklığa bağlı olarak yaz aylarında önemli miktarda azalmaktadır. Ayrıca yaz aylarında köylerimizde nüfus yoğunluğu yaşandığından su tüketimi önemli miktarda artmaktadır.

İl Genel Meclisinin 2011 tarih ve 172 sayılı kararı ile işletme şekli ve birim m<sup>3</sup> fiyatları belirlenerek tüm köy muhtarlarına tebliğ edilmiştir. Bazı köylerimizde, kısıtlı olan içme suyu kaynaklarının çeşitli nedenlerle işletilmesinde sıkıntılar yaşandığı tespit edilmiştir. Terfili içme suyu tesislerinde ENERJİSA kurumuna elektrik faturalarının ödenmemesi nedeniyle, bu kurumca elektriklerinin kesilmesinden kaynaklanan sıkıntılar son dönemlerde önemli miktarda artmıştır.

İl Özel İdaresi içme suyu tesisinin yaptıktan sonra işletmesini yapmak üzere devir teslim tutanağıyla tüzel kişilik olarak köy muhtarlığına teslim edilmektedir. Muhtarlığın, su disiplini sağlanabilmesi, bakım onarım ve işletme giderlerini karşılanabilmesi için mutlaka aboneli sistemi oluşturup, varsa kaçak bağlantıları tespit ederek iptal edilmesi ve düzenli olarak belirlenen m<sup>3</sup> tarife üzerinden su paralarının tahsis edip bütçe oluşturması gerekmektedir. İdaremiz tarafından mevcut tesislerin faal halde kalabilmesi için her türlü teknik yardım ve malzeme yardımı bütçe imkânları doğrultusunda yapılmaktadır.

Mevcut içme suyu tesislerimizin amacına uygun ve disiplinli kullanılabilmesi için bir takım düzenlemelerin yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur. Buna göre;

- 1- Tesislerde mutlaka aboneli şebeke sistemi oluşturulacaktır.
- 2- İl Genel Meclisince 2011 yılında belirlenen m<sup>3</sup> su fiyatlarının güncelleştirilerek toplanması sağlanacaktır.
- 3- Su parası ödemeyen abonelerin suyunu kesmeye ve devamında icra başvurusu yapılmasına köy muhtarlığı yetkilidir.

- 4- Tesisten kaçak su bağlantısı yapanların belirlendiğinde muhtar ve azalar tarafından tutanak düzenlenerek ilkinde 500.-TL. ceza kesilip tekrarında hakkında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulacaktır.
- 5- Muhtarlar topladıkları su parasını m3 fiyatı olarak karar defterine işleyip, 2 (İki) ayda bir ilçelerde İlçe Özel İdarelerine, Merkezde Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne ibra edilecektir. Su parası toplamayan muhtarların talepleri askıya alınacaktır. Su parası ödemeyen abonelerle ilgili işlem yapmayan muhtarlar hakkında yasal işlemler yapılacak olup, abonelerden toplanmayan bu su paraları muhtarlardan tahsil edilme yoluna gidilecektir.

Yukarıda belirtilen konulara gerekli hassasiyetin gösterilerek yerine getirilmesi, İçme suyu tesislerinin sağlıklı ve düzenli çalışması sağlanacaktır. İlçenize ait köy muhtarlarının bu konuda bilgilendirilmesini ve gereğini rica ederim.

DAĞITIM ;  
Gereği İçin ;  
İlçe Kaymakamlıklarına